Pokud tak nájemce neučiní ani v dodatečné lhůtě 15 dnů ode

dne doručení výzvy pronajímatele ke splnění této povinnosti, je pronajímatel oprávněn požadovat po

nájemci smluvní pokutu ve výši 20 OOO,- Kč.

§6

Nájemné a jeho valorizace

Dohodnuté roční (12 kalendářních měsíců) nájemné činí: 85 080,- Kč/rok bez DPH

(slovy: osmdesát pět tisíc osmdesát korun českých).

Nájemné bude hrazeno měsíčně, tj. v měsíční výši 7.090 Kč + DPH. Dnem uskutečnění zdanitelného

plnění bude první den kalendářního měsíce, za který bude nájemné placeno.

Vedle nájemného bude nájemce měsíčně hradit pronajímateli poplatek za plnění poskytovaná